Совет

Новоишлинского

сельского поселения

Дрожжановского  муниципального

района Республики Татарстан

        Татарстан Республикасы

Чүпрәле муниципаль районы

Яңа Ишле

авыл җирлеге

Советы

422475,  Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Новые

Ишли, ул. Советская, д.24

тел. (84375) 30-6-24,  факс. 30-6-25

Nish.Drz@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

21 января  2019 года                                                                           № 40/2

О внесении изменений в решение Совета

Новоишлинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан от 29.10.2018 № 35/1

«О налоге на имущество физических лиц».

В соответствии с Уставом Новоишлинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет

Новоишлинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новоишлинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 29.10.2018 №

35/1 «О внесении изменений в решение Совета Новоишлинского сельского

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от

23.08.2018 № 30/1» следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2019 года, но не ранее чем

по истечении одного месяца со дня его обнародования.».

2. Обнародовать настоящее решение на специальных информационных

стендах, расположенных на территории Новоишлинского  сельского поселения и

опубликовать на официальном портале правовой информации Республики

Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:

http://pravo.tatarstan.ru.

mailto:.Drz@tatar.ru
http://pravo.tatarstan.ru/